Saúde

Prefeitura de

llianópoíiszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
● MnemoBS

D£
tl e 1 01! o

PFteu
-pi\
o

■  /A /
7TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Rubrica

4
i

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de

ULIANÓPOLIS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que

trata o processo licitatório n° 001/2022-TP/FMS que teve como objetivo a

seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E

REVITALIZAÇÃO DA UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO

BOA VISTA NO MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS - PA, foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo. satisfazendo á lei e ao mérito, HOMOLOGO o

processo licitatório n° 001/2022-TP/FMS e ADJUDICO à  proponente

BRASFORT EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, com o valor

total de R$ 359.920,87 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL,

NOVECENTOS E VINTE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências
de costume.

ULIANÓPOLIS - PA, 05 de Abril de 2022

DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto 009/2021